

Årsredovisning för
Sane Beauty AB

559197-1378

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nermin Huskic
Styrelseledamot

2024-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sane Beauty AB, 559197-1378, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Landskorna registrerades år 2019 och ska bedriva försäljning av skönhetsprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat markant, detta har berott på att det blivit allt svårare att konkurrera med andra skönhetsprodukter på marknaden. Detta har gjort att företaget inte lagt ner lika mycket på marknadsföring och istället pausat försäljningen för att ändra inriktning på företaget.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	56 116	204 716	333 039	458 653
Resultat efter finansiella poster	-24 985	21 000	9 602	56 176
Soliditet %	22,4	27	21	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	45 104	16 627
Balanseras i ny räkning		16 627	-16 627
Årets resultat			-24 985
Belopp vid årets utgång	50 000	61 731	-24 985

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	61 731
Årets resultat	-24 985
Summa	36 746
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	36 746
Summa	36 746

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		56 116	204 716
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-26 421	-69 255
Övriga rörelseintäkter		0	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 695	135 506
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 060	-55 169
Övriga externa kostnader		-38 735	-59 085
Summa rörelsekostnader		-54 795	-114 254
Rörelseresultat		-25 100	21 252
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		136	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-252
Summa finansiella poster		115	-252
Resultat efter finansiella poster		-24 985	21 000
Resultat före skatt		-24 985	21 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 373
Årets resultat		-24 985	16 627

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		94 969	121 390
Summa varulager m.m.		94 969	121 390
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 506	5 583
Summa kortfristiga fordringar		10 506	5 583
Kassa och bank			
Kassa och bank		281 756	286 619
Summa kassa och bank		281 756	286 619
Summa omsättningstillgångar		387 231	413 592
SUMMA TILLGÅNGAR		387 231	413 592

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 731	45 104
Årets resultat		-24 985	16 627
Summa fritt eget kapital		36 746	61 731
Summa eget kapital		86 746	111 731
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		975	810
Övriga skulder		292 010	296 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	4 999
Summa kortfristiga skulder		300 485	301 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		387 231	413 592

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Landskrona

Nermin Huskic
Nermin Huskic
Styrelseledamot

2024-06-19
Datum